
  

 
Termín: 8.6.2024                      Číslo zájezdu: 24-685                                             Cena: 1 210,- Kč 
 

VÍDEŇ - GALERIE ALBERTINA 
 
1. DEN: VÍDEŇ - ALBERTINA 
Na zájezd vyjedeme od budovy školy v brzkých ranních hodinách. Autobusem pojedeme do Rakouska a zastavovat 
budeme jen na protažení a toalety. Dopoledne přijedeme do hlavního města Rakouska - Vídně. Zde navštívíme 
známou galerii Albertina a prohlédneme si zdejší expozice. U příležitosti jeho 100. narozenin oslavuje ALBERTINA 
mistra pop-artu Roye Lichtensteina (1923–1997, New York) obsáhlou retrospektivou, která spojuje přes 90 obrazů, 
soch a grafik. Roy Lichtenstein je vedle Andyho Warhola jednou ze zakladatelských osobností pop-artu a tím, kdo 
spojuje nízké a vysoké umění. Budeme mít také možnost navštívit expozice od Franze Grabmayera nebo Gregoryho 
Crewdsona, který je jedním z nejuznávanějších světových fotografů anebo vidět díla Evy Beresinové kde by se dalo 
hovořit o setkání krásy a hrůzy. V odpoledních hodinách odjedeme zpět do ČR. Do Plzně se vrátíme v pozdních 
večerních hodinách. 
 
 
V ceně je zahrnuto: 
- doprava zájezdovým autobusem - klimatizace, kávovar, lednička, video, prodej nápojů  
- mobilní aplikace plná praktických informací a zábavy pro každého účastníka 
- komplexní cestovní pojištění zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazu, odpovědnosti, zavazadel a storna  
 
V ceně není zahrnuto: 
- vstupné do galerie Albertina: studenti do 19 let zdarma, dospělí 19,90€, osoby nad 65 let 15,90€, osoby do 26 let 

15,90€. 
 

Poznámka: 
- cena platí při obsazení zájezdu minimálním počtem 40 platících účastníků 
 
 
 
 

 
 


